
          č. j.: OGL/407/2018 

SMLOUVA O DÍLO (restaurování) R 265/2018 

I. – Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:  Oblastní galerie  Liberec 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 

Masarykova 723/14, 460 01 Liberec 1 

IČ: 00083267 

DIČ: CZ0008326 (organizace není plátcem DPH) 

číslo účtu 

zastoupená Janem Randáčkem, ředitelem 

dále jen „objednatel“ 

 

 

1.2 Zhotovitel: MgA. Magdalena Bursová 

adresa: 

datum narození: 

IČO: 49109031 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

mob. tel.: 

e-mail: 

dále jen „zhotovitel“ 

II. – Předmět smlouvy 
 

2. 1 Objednatel objednává u zhotovitele restaurování děl uvedených v příloze této smlouvy. 

Cena byla stanovena na základě posouzení ze dne 27. 2. 2018, položky číslo 1. - 37. a položka 

č. 39. Zhotovitel není plátcem DPH.  

 

III. – Doba plnění 

 
3. 1 Zhotovitel se zavazuje, že práce bude dokončena nejpozději do 31. 8. 2018.  

 

 

IV. – Všeobecná ustanovení 

 

 
4. 1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků obchodním 

zákoníkem.  

 

4. 2 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno 

vyhotovení smlouvy zůstává zhotoviteli.  

 

4. 3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, číslovanými dodatky podepsanými 

oběma stranami.  

 

4.4 V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnění provede pouze objednatel. Přílohy této smlouvy mají 



důvěrnou povahu z důvodu zájmu na ochraně kulturního dědictví, sbírek půjčitele a případně též 

obchodního tajemství zhotovitele podle zvláštních právních předpisů a nejsou určeny ke zveřejnění. 

 

4. 5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

V Liberci dne 28. 3. 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

objednatel       zhotovitel 

Mgr. Jan Randáček, ředitel     MgA. Magdalena Bursová 



Příloha k R 265/20118 

Seznam děl: 



 

 



17.G 3680 Žebračka, 1919 

 linoryt modrý tisk, papír, v. 367 mm, s. 220 mm 

 sign.: neznačeno     20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.500,-Kč 

18.G 3681 Klaun zavazující si střevíc, 1919 

 linoryt, papír, v. 219 mm, s. 173 mm 

 sign.: neznačeno     20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.600,-Kč 

  

19.G 3682 Koupání, 1917 

 linoryt modrý tisk, papír, v. 197 mm, s. 261 mm,  

 vd.124 mm, sd.197 mm 

 sign.: neznačeno     20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.400,-Kč 

20.G 3683 Koupání, 1917 

 linoryt šedozelený tisk, papír, v. 240 mm, s. 171 mm 

 sign.: neznačeno     20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.200,-Kč 

21.G 3684 Strašidlo, 1919 

 linoryt hnědý tisk, papír, v. 220 mm, s. 183 mm 

 sign.: neznačeno     20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.200,-Kč 

 

 Konůpek Jan 

22.G 2647 Z mého života, 1. polovina 20. století 

 lept, papír, v. 714 mm, s. 523 mm, vd.541 mm, sd.417 mm 

 sign.: vlevo dole tužkou: Z mého života, vpravo dole tužkou: Konůpek

        20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 2.700,-Kč 

 

 Kremlička Rudolf 

23.G 2652 Česající se žena, 1. polovina 20. století 

 litografická rytina, papír, v. 322 mm, s. 224 mm,  

 vd.295 mm, sd.205 mm 

 sign.: vpravo dole: R. Kremlička   20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.500,-Kč 

 

 Tichý František 

24.G 3039 Cirkus, 1946 

 suchá jehla, papír šedý, v. 450 mm, s. 368 mm,  

 vd.280 mm, sd.222 mm 

 sign.: vlevo dole: Tichý 46    50.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.600,-Kč 



25.G 3042 Milosrdný samaritán II., 1946 

 suchá jehla, papír, v. 305 mm, s. 212 mm, vd.247 mm, sd.175 mm 

 sign.: vlevo dole: Tichý 46    50.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.400,-Kč 

 

 Goltzius Hendrik 

26.G 2562 Praporečník, 1585 

 mědiryt, papír, v. 198 mm, s. 150 mm 

 sign.: uprostřed dole Ac 85;  

 vlevo dole H Goltzius fecit    15.000,-Kč 

 cena za restaurování: 2.500,-Kč 

27.G 2564 Ukřižování, 1590-1610 

 mědiryt, papír, v. 214 mm, s. 142 mm, vd.200 mm, sd.135 mm 

 sign.: dole uprostřed v tisku:  

 monogam HG; vlevo dole: JO   15.000,-Kč 

 cena za restaurování: 2.000,-Kč 

 

 Lhoták Kamil       

28.G 3575 Sudie ke knize Ignáce Hermanna, 1954 

 suchá jehla, papír, v. 453 mm, s. 362 mm, vd.229 mm, sd.237 mm 

 sign.: vpravo dole tužkou: Kamil Lhoták 54 20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 2.000,-Kč 

 

 Preissig Vojtěch 

29.G 4452 Zvonečky, 1900 - 1944 

 akvatinta barevná, papír, vd.258 mm,  

 sd.206 mm, v. 496 mm, s. 397 mm 

 sign.: vpravo dole: V. Preissig   20.000,-Kč 

 cena za restaurování: 2.200,-Kč 

 

 Rabas Václav 

30.G 3959 Prapor, 1918 

 lept, papír, vd.174 mm, sd.126 mm, v. 273 mm, s. 199 mm 

 sign.: vlevo dole tužkou: St. 2.;  

 vpravo dole tužkou: Rabas    10.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.200,-Kč 

31.G 3960 Žně, 1918 

 suchá jehla, papír, vd.177 mm, sd.187 mm, v. 264 mm, s. 273 mm 

 sign.: vpravo dole tužkou: R 18   10.000,-Kč 

 cena za restaurování: 1.200,-Kč 

 

 

 



Celkem 38 děl. 

  

Celková cena za restaurování s DPH……………………………………

 

 

 


